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Większa odporność na zużycie za naciśnięciem 

jednego przycisku: nowe narzędzie online od igus 

do obliczania ceny powłoki polimerowej 

Kreator powłok iglidur może pokryć Państwa intensywnie używane 

elementy w zaledwie trzech krokach 

 

Funkcjonalne powłoki powierzchniowe są integralną częścią codziennego 

życia w przemyśle. Materiały iglidur  od igus do nakładania powłok metodą 

malowania proszkowego mogą być stosowane do ochrony przed 

zużyciem szczególnie intensywnie eksploatowanych komponentów. 

Niewymagające smarowania powłoki proszkowe na bazie tworzyw 

sztucznych służą jako zoptymalizowana pod kątem tarcia powierzchnia 

elementów przewodzących prąd elektryczny — umożliwiając klientom 

znaczne wydłużenie żywotności ich komponentów. Kreator iglidur jeszcze 

bardziej ułatwia wybór odpowiedniej powłoki spośród wielu dostępnych. 

 

Stale rosnący asortyment narzędzi do konfiguracji i obliczania żywotności igus 

sprawia, że wybór odpowiedniego — i najbardziej opłacalnego — rozwiązania 

jest tak prosty, jak to tylko możliwe. Najnowszym narzędziem jest kreator 

powłok iglidur,. Narzędzie pomaga użytkownikom pokryć ich element w trzech 

prostych krokach. Najpierw importujemy plik z modelem CAD (obsługiwane 

formaty plików: .stp, .step lub .stl). Następnie wybieramy odpowiedni materiał 

spośród sześciu różnych proszków iglidur, których parametry można 

bezpośrednio porównać na stronie. Na koniec określamy grubość warstwy — a 

resztę narzędzie wykonuje automatycznie, łącznie z obliczeniem ceny i czasu 

dostawy. Podgląd pokrytego elementu jest wyświetlany na bieżąco. Użytkownik 

może pobrać pdf z podsumowaniem konfiguracji.  W ostatnim kroku można 

przesłać zapytanie o oficjalną ofertę, przekazać kalkulację do działu zakupów 

lub od razu złożyć zamówienie. 

 

 

 

 

Proste, trwałe i odpowiednie do szerokiego zakresu zastosowań 

https://iglidur-coating-designer.igus.tools/model?c=PL&l=pl
https://iglidur-coating-designer.igus.tools/model?c=PL&l=pl
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Podobnie jak wszystkie materiały iglidur wykorzystywane do produkcji metodą 

wtrysku, materiały używane do nakładania powłok są zoptymalizowane 

trybologicznie i dlatego oferują doskonałe właściwości w pracy ciernej. Pokryte 

powierzchnie metalowe są zabezpieczone przed szybkim ścieraniem i 

zarysowaniem — bez żadnych dodatkowych elementów pośrednich. Zmniejsza 

to złożoność konstrukcji. Powłoki proszkowe iglidur można nakładać na prawie 

każdą powierzchnię, co oznacza, że rozwiązują problemy związane ze 

zużyciem w miejscach, w których nie można zainstalować konwencjonalnych 

łożysk ślizgowych lub pośrednich elementów ślizgowych z powodu 

ograniczonej przestrzeni montażowej. Można je stosować np. w zaworach, 

zawiasach, czy do pokrycia płyt ślizgowych. W ofercie igus dostępnych jest aż 

sześć różnych materiałów na powłoki, które mogą być użyte w bardzo szerokim 

zakresie zastosowań— na przykład do pracy w wysokich temperaturach lub w 

sektorze spożywczym. Cechą wspólną wszystkich oferowanych materiałów na 

powłoki od igus jest to, że żaden z nie wymaga dodatkowego smarowania. 

Zintegrowane smary stałe zapewniają zawsze najniższe możliwe tarcie. 

„Powłoka iglidur służy jako warstwa ścieralna, która optymalnie chroni 

komponenty klienta, znacznie wydłużając żywotność aplikacji” — informuje 

Marc Trenkler, Product Manager w dziale powłok iglidur w firmie igus. „Testy 

przeprowadzone w naszym wewnętrznym laboratorium wykazały, że 

polimerowe powłoki są do dziesięciu razy bardziej odporne na zużycie niż 

powłoki PTFE”. 

 

Jeśli mają Państwo możliwości i wolą samemu nakładać powłoki na swoje 

metalowe komponenty, można również zamówić sam proszek iglidur do 

powlekania bezpośrednio w  igus. Dostępne są opakowania 1kg, 2kg i 10kg. 
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Podpis pod ilustracją 

 

 

Zdjęcie PM1423-1 

Dłuższa żywotność dzięki polimerowej powłoce proszkowej: kreator powłok 

iglidur umożliwia klientom uzyskanie indywidualnie powlekanego elementu za 

pomocą zaledwie kilku kliknięć. (Źródło: igus GmbH) 
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KONTAKT Z PRASĄ w igus Polska  PRESS CONTACT in igus GmbH: 
 
Anna Niszczota-Gnas   Alexa Heinzelmann 
Marketing Specialist    Head of International Marketing  
 
igus Sp. z o.o    igus GmbH 
ul. Działkowa 121C   Spicher Str. 1a 
02-234 Warszawa   51147 Köln 
Mobile: 532 744 264   Tel. +49 2203 9649 7273  
Fax: 22 863 61 69   E-Mail: aheinzelmann@igus.net 
E-mail: pszczepanska@igus.net  www.igus.eu 
www.igus.pl 
 
 
O FIRMIE IGUS: 
 
igus GmbH opracowuje i produkuje polimerowe komponenty maszyn do pracy w ruchu. Te 

bezsmarowe, wysokowydajne tworzywa sztuczne ulepszają technologię i obniżają koszty, 

gdziekolwiek są zastosowane. Firma igus jest światowym liderem w dziedzinie zasilania, wysoce 

elastycznych przewodów, łożysk ślizgowych i liniowych, a także techniki śrub pociągowych 

wykonanych z trybopolimerów. Jest przedsiębiorstwem rodzinnym z siedzibą w Niemczech, w 

Kolonii, posiada przedstawicielstwa w 31 krajach i zatrudnia 4600 pracowników na całym świecie. 

W 2022 roku, firma igus osiągnęła obroty w wysokości 1,15 miliarda euro. Badania 

przeprowadzone w największych laboratoriach badawczych w branży, przynoszą innowacyjne 

rozwiązania zapewniające bezpieczeństwo użytkowników. 234 000 artykułów jest dostępnych 

prosto z magazynu, a ich żywotność można obliczyć online. W ostatnich latach, firma rozwijała 

się, tworząc również wewnętrzne start-upy, m.in. dla łożysk kulkowych, napędów robotów, druku 

3D, platformy RBTX dla Lean Robotics i inteligentnych tworzyw sztucznych dla Przemysłu 4.0. 

Do najważniejszych inwestycji środowiskowych należy program "eko-prowadnik", czyli recykling 

zużytych prowadników, oraz udział w przedsiębiorstwie produkującym olej z plastikowych 

odpadów. 

 
Znaki handlowe "igus", "Apiro", "chainflex", "CFRIP", "conprotect", "CTD", „drygear”, "drylin", "dry-

tech", "dryspin", "easy chain", "e-chain", "e-chain systems", "e-ketten", "e-kettensysteme", "e-

skin", "e-spool“, "flizz", "ibow", "igear", "iglidur", "kineKIT", "manus", "motion plastics", 

“print2mold”, "pikchain", "plastics for longer life", "readychain", "readycable", "ReBeL", 

"speedigus", "tribofilament“, "triflex", "robolink", „xirodur” i "xiros" są zastrzeżonymi znakami 

towarowymi w Niemczech oraz innych krajach. 
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